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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 21 103 047,90 20 214 474,46 2 901 583,00 45 894,11 5 197 005,43 3 312 912,63 6 677 739,00 4 827 794,77 888 573,44 410 857,70 462 287,98

Wykonanie 2016 26 063 730,61 25 353 929,74 3 154 901,00 76 867,87 5 684 981,70 3 455 889,74 7 199 060,00 8 269 677,40 709 800,87 563 393,80 137 547,07

Plan 3 kw. 2017 28 259 168,22 27 005 771,22 3 498 895,00 50 000,00 5 751 199,25 3 586 463,00 7 938 567,00 8 799 169,97 1 253 397,00 1 087 250,00 157 287,00

Wykonanie 2017 27 868 447,06 27 140 802,34 3 578 307,00 40 277,52 5 571 663,14 3 376 396,56 7 938 567,00 9 067 491,86 727 644,72 697 581,20 20 000,00

2018 28 846 350,57 27 776 828,57 3 993 204,00 50 000,00 5 611 123,00 3 505 000,00 8 545 105,00 8 669 451,57 1 069 522,00 800 240,00 260 422,00

2019 29 743 886,00 26 759 634,00 4 017 163,00 50 000,00 5 578 879,00 3 497 400,00 8 045 963,00 8 180 959,00 2 984 252,00 1 300 000,00 1 675 392,00

2020 27 731 790,00 26 845 195,00 4 041 266,00 50 000,00 5 606 773,00 3 514 887,00 8 086 193,00 8 174 293,00 886 595,00 700 000,00 177 735,00

2021 27 728 511,00 27 019 651,00 4 065 514,00 50 000,00 5 634 807,00 3 532 461,00 8 126 624,00 8 256 036,00 708 860,00 700 000,00 0,00

2022 27 904 271,00 27 195 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 860,00 700 000,00 0,00

2023 28 081 347,00 27 372 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 860,00 700 000,00 0,00

2024 28 059 750,00 27 550 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 860,00 500 000,00 0,00

2025 28 239 492,00 27 730 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 860,00 500 000,00 0,00

2026 28 420 583,00 27 911 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 860,00 500 000,00 0,00

2027 28 603 033,00 28 094 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 860,00 500 000,00 0,00

2028 28 486 854,00 28 277 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 860,00 200 000,00 0,00

2029 28 672 058,00 28 463 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 860,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 20 012 133,51 19 642 052,51 0,00 0,00 0,00 232 430,03 232 430,03 3 299,94 1 870,04 370 081,00

Wykonanie 2016 24 624 590,76 24 331 308,18 0,00 0,00 0,00 227 920,16 227 920,16 995,66 1 699,24 293 282,58

Plan 3 kw. 2017 28 155 779,22 26 847 533,32 18 790,00 0,00 0,00 213 840,00 213 840,00 0,00 1 336,53 1 308 245,90

Wykonanie 2017 26 718 328,60 26 028 736,00 0,00 0,00 0,00 212 853,26 212 853,26 0,00 1 322,80 689 592,60

2018 30 845 657,62 28 103 212,24 27 965,00 0,00 0,00 259 566,00 233 066,00 3 275,06 946,89 2 742 445,38

2019 29 695 637,00 26 757 055,00 43 790,00 0,00 x 231 727,54 211 550,54 3 275,06 561,21 2 938 582,00

2020 27 107 684,00 26 190 470,00 43 000,00 0,00 x 185 092,98 183 410,98 0,00 175,51 917 214,00

2021 27 136 344,00 26 218 327,00 42 190,00 0,00 x 154 305,30 154 305,30 0,00 0,00 918 017,00

2022 27 264 191,00 26 357 274,00 41 400,00 0,00 x 128 580,48 128 580,48 0,00 0,00 906 917,00

2023 27 441 267,00 26 502 764,00 40 600,00 0,00 x 101 855,66 101 855,66 0,00 0,00 938 503,00

2024 27 476 223,00 26 725 750,00 9 780,00 0,00 x 75 230,39 75 230,39 0,00 0,00 750 473,00

2025 27 857 412,00 26 883 459,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 973 953,00

2026 28 038 503,00 26 963 336,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 075 167,00

2027 28 220 953,00 27 048 243,00 0,00 0,00 x 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 1 172 710,00

2028 28 224 774,00 27 143 057,00 0,00 0,00 x 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 081 717,00

2029 28 607 062,00 27 200 154,00 0,00 0,00 x 500,00 500,00 0,00 0,00 1 406 908,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 1 090 914,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 439 139,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 103 389,00 63 539,00 0,00 0,00 63 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 150 118,46 2 663 100,29 0,00 0,00 2 663 100,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -1 999 307,05 2 549 787,05 0,00 0,00 2 136 961,05 1 586 481,05 412 826,00 412 826,00 0,00 0,00

2019 48 249,00 981 997,00 0,00 0,00 981 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 624 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 592 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 583 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 488 120,04 488 120,04 284 702,04 279 881,04 4 821,00 0,00 0,00 6 494 894,01 0,00 572 421,95 572 421,95

Wykonanie 2016 288 865,68 288 865,68 141 237,17 121 953,17 19 284,00 0,00 0,00 6 016 020,60 0,00 1 022 621,56 1 022 621,56

Plan 3 kw. 2017 166 928,00 166 928,00 19 284,00 0,00 19 284,00 0,00 0,00 5 721 176,00 0,00 158 237,90 221 776,90

Wykonanie 2017 166 927,49 166 927,49 19 284,00 0,00 19 284,00 0,00 0,00 5 721 176,00 0,00 1 112 066,34 3 775 166,63

2018 550 480,00 550 480,00 19 284,00 0,00 19 284,00 0,00 0,00 5 583 522,00 0,00 -326 383,67 1 810 577,38

2019 1 030 246,00 1 030 246,00 432 110,00 412 826,00 19 284,00 0,00 0,00 4 553 276,00 0,00 2 579,00 984 576,00

2020 624 106,00 624 106,00 14 469,21 0,00 14 469,21 0,00 0,00 3 929 170,00 0,00 654 725,00 654 725,00

2021 592 167,00 592 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 337 003,00 0,00 801 324,00 801 324,00

2022 640 080,00 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 923,00 0,00 838 137,00 838 137,00

2023 640 080,00 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 843,00 0,00 869 723,00 869 723,00

2024 583 527,00 583 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 316,00 0,00 825 140,00 825 140,00

2025 382 080,00 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 236,00 0,00 847 173,00 847 173,00

2026 382 080,00 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 156,00 0,00 948 387,00 948 387,00

2027 382 080,00 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 076,00 0,00 1 045 930,00 1 045 930,00

2028 262 080,00 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 996,00 0,00 1 134 937,00 1 134 937,00

2029 64 996,00 64 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 044,00 1 263 044,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,41% 2,04% 0,00 2,04% 4,66% x x x x

Wykonanie 2016 1,98% 1,43% 0,00 1,43% 6,09% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,41% 1,34% 0,00 1,34% 4,41% x x x x

Wykonanie 2017 1,36% 1,29% 0,00 1,29% 6,49% x x x x

2018 2,81% 2,73% 0,00 2,73% 1,64% 5,05% 5,75% TAK TAK

2019 4,32% 2,86% 0,00 2,86% 4,38% 4,05% 4,74% TAK TAK

2020 3,07% 3,01% 0,00 3,01% 4,89% 3,48% 4,17% TAK TAK

2021 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 5,41% 3,64% 3,64% TAK TAK

2022 2,90% 2,90% 0,00 2,90% 5,51% 4,89% 4,89% TAK TAK

2023 2,79% 2,79% 0,00 2,79% 5,59% 5,27% 5,27% TAK TAK

2024 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 4,72% 5,50% 5,50% TAK TAK

2025 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 4,77% 5,27% 5,27% TAK TAK

2026 1,49% 1,49% 0,00 1,49% 5,10% 5,03% 5,03% TAK TAK

2027 1,42% 1,42% 0,00 1,42% 5,40% 4,86% 4,86% TAK TAK

2028 0,95% 0,95% 0,00 0,95% 4,69% 5,09% 5,09% TAK TAK

2029 0,23% 0,23% 0,00 0,23% 5,10% 5,06% 5,06% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 9 228 000,04 2 263 538,31 0,00 0,00 0,00 0,00 334 081,00 36 000,00

Wykonanie 2016 0,00 288 865,68 9 248 240,88 2 590 284,83 0,00 0,00 0,00 0,00 291 947,53 1 335,05

Plan 3 kw. 2017 0,00 103 389,00 10 294 525,88 2 988 214,49 0,00 0,00 0,00 101 250,00 649 845,90 230 000,00

Wykonanie 2017 0,00 166 927,49 9 891 170,58 2 726 369,00 86 989,75 12 943,75 74 046,00 1 294,75 314 326,85 222 850,00

2018 0,00 0,00 11 010 755,74 3 182 963,00 1 865 948,90 412 824,90 1 453 124,00 1 120 914,00 1 056 721,38 33 610,00

2019 48 249,00 48 249,00 10 768 582,00 3 117 339,00 2 412 424,33 167 861,33 2 244 563,00 2 383 718,00 554 864,00 0,00

2020 624 106,00 624 106,00 10 553 210,00 3 086 166,00 227 397,00 0,00 227 397,00 227 397,00 689 817,00 0,00

2021 592 167,00 592 167,00 10 342 146,00 3 055 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 017,00 0,00

2022 640 080,00 640 080,00 10 135 303,00 3 024 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 917,00 0,00

2023 640 080,00 640 080,00 9 932 597,00 2 994 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 503,00 0,00

2024 583 527,00 583 527,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 473,00 0,00

2025 382 080,00 382 080,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 953,00 0,00

2026 382 080,00 382 080,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 167,00 0,00

2027 382 080,00 382 080,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 710,00 0,00

2028 262 080,00 262 080,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 717,00 0,00

2029 64 996,00 64 996,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 908,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 6 064,00 6 064,00 6 064,00 345 335,00 345 335,00 345 335,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 121 953,17 121 953,17 121 953,17 35 737,93 35 737,93 35 737,93

Plan 3 kw. 2017 36 000,00 36 000,00 36 000,00 137 287,00 137 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 46 366,10 41 541,48 41 541,48 0,00 0,00 0,00 31 029,64 28 316,72 28 316,72

2018 28 709,90 28 709,90 28 709,90 111 143,00 111 143,00 111 143,00 38 709,90 28 709,90 28 709,90

2019 28 706,33 28 706,33 28 706,33 0,00 0,00 0,00 28 706,33 28 706,33 28 706,33

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 99 230,50 64 540,00 64 540,00 0,00 0,00 34 690,50 34 690,50 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 335,05 0,00 0,00 1 335,05 1 335,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 319 192,00 200 826,00 0,00 0,00 0,00 118 366,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 74 046,00 34 741,30 34 741,30 0,00 0,00 39 304,70 39 304,70 0,00 0,00

2018 918 114,00 489 226,00 489 226,00 438 888,00 428 888,00 428 888,00 428 888,00 412 826,00 412 826,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 21 640,00 0,00 0,00 21 640,00 0,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 412 826,00 412 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 488 120,04 337 007,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 288 865,68 147 000,00 190 007,73 71 284,11 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 166 928,00 0,00 147 000,00 55 731,91 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 166 928,00 0,00 127 917,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 550 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 617 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 624 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 592 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 583 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 634 270,60 1 865 948,90 2 412 424,33 227 397,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 595 037,60 412 824,90 167 861,33 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 039 233,00 1 453 124,00 2 244 563,00 227 397,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 351 070,60 1 628 748,90 2 412 424,33 227 397,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 595 037,60 412 824,90 167 861,33 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Erasmus Plus KA 201 "Tolerancja-edukacja-odpowiedzialność-
szacunek-witalność"-"In-clusion-Talent-Ability","Projekt nr 2017-1-
BG01"-KA201-036270 -

Zespół Szkolno-
Przedszkolny

2017 2019 71 767,60 28 709,90 28 706,33 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Przedszkole dla wszystkich-nowa jakość i większa dostępność
edukacji przedszkolnej w Gminie Jasień -

Zespół Szkolno-
Przedszkolny

2018 2019 523 270,00 384 115,00 139 155,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 756 033,00 1 215 924,00 2 244 563,00 227 397,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości
Guzów -

Urząd Miejski 2017 2018 866 163,00 798 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu - Urząd Miejski 2017 2018 120 100,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Questing nową formą poznawania dziedzictwa kulturowego Pogranicza
Śląsko-Łużyckiego -

Urząd Miejski 2018 2020 242 157,00 14 760,00 0,00 227 397,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Przedszkole dla wszystkich-nowa jakość i większa dostępność
edukacji przedszkolnej w Gminie Jasień -

Zespół Szkolno-
Przedszkolny

2018 2019 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Jasieniu:
Przedszkola przy ul. Ogrodowej i Urzędu Miejskiego przy ul. XX lecia -

Urząd Miejski 2017 2019 2 459 613,00 215 050,00 2 244 563,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 283 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 283 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Adaptacja budynku na potrzeby Placówki Wsparcia Dziennego w
Jasieniu -

Urząd Miejski 2017 2018 131 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa miejsc postojowych przy ul. Obrońców - Urząd Miejski 2016 2018 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Nadzór autorski przy budowie przysomowej oczyszczalni ścieków - Urząd Miejski 2018 2019 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 481 370,23

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 686,23

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 684,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 268 570,23

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 686,23

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 416,23

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 270,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 687 884,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 014,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 100,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 157,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 613,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 800,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 800,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 800,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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